OfIcio n° 3038/2016-GAPRE
Maringá, 18 de novembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençäo ao Requerimento n° 971/2016, apresentado pelo Vereador Flávio

Vicente, mediante o qual solicita se ha possibilidade de determinar a adoçao das providências

que se fizerem necessárias corn a finalidade de proporcionar meihorias as condicOes de

iluminacao da Rua Joaquirn Nabuco, em toda a sua extensao, na Zona 04, substituindo-se as

lâmpadas queimadas e instalando-se mais postes de iluminaçao no logradouro em questAo,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

S
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PIIBLICOS
Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringã-Parana

Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semusp_expedientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 1525/2016 - SEMUSP

Maringá, 16 de novembro de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atencào ao requerirnento n° 971/2016, protocolado sob n° 66272/2016 - PMM de

autoria do Vereador Flávio Marcelo Gonçalves Vicente, sobre o pedido de meihorias nas

condicôes de iluminacAo püblica da rua Joaquim Nabuco, em toda extensAo, corn substituicào

das lâmpadas queirnadas, bern corno instalando-se mais postes no logradouro em questâo,

cumpre-nos inforrnar a Vossa Excelência que, ernitimos urna ordem de serviço para a

manutencão das lãmpadas queimadas.

Informamos ainda que, corn referência a instalacAo de outros postes de iluminacào, os

mesmos estAo instalados de acordo corn as normas da COPEL, e atendendo satisfatoriamente a

ma e passeio piib1ico.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraço.

Atenciosamente,

/ '
kL-

GILM)E( JOSÉ BENKENORF SILVA

Secr ário Municipal de Servicos Püblicos